

DKP/307/2020/KM

Gdańsk, dnia 21.07.2020r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
Adaptacja budynku przy ul. Królikarnia 13 w Gdańsku wraz z zagospodarowaniem terenu przeznaczonego do prowadzenia placówki wsparcia dziennego w ramach projektu „Rewitalizacja Dolnego Miasta i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku” - znak postępowania 1/BZP-U.500.4/2020/MD

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający dokonuje poniżej wyjaśnień.

### 1. Pytanie nr 11

W przedmiarach brak czerpni i wyrzutni powietrza w instalacji wentylacji mechanicznej.

#### Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż przedmiary załączone do materiałów przetargowych, zgodnie z przekazaną potencjalnym Oferentom informacją w SIWZ, mają charakter poglądowy, pomocniczy dla wyceny całości zaprojektowanych prac. Podstawą wycen robót, w pierwszej kolejności, są Opis Przedmiotu Zamówienia i załączone projekty wykonawcze. Wykonawca przygotowując wycenę zobowiązany jest przyjąć wielkości obmiarów i pozycje obmiarowe tak, by zapewnić właściwą realizację i funkcjonowanie zrealizowanego przedmiotu zamówienia.

Mając na celu właściwą realizację i funkcjonowanie zrealizowanego przedmiotu zamówienia Zamawiający załącza poprawiony przedmiar branży sanitarnej.

### 2. Pytanie nr 25

Prosiłabym o uzupełnienie dokumentacji. Brakuje schematów rozdzielnic RZ, RAR, RAS, RAN.

#### Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza brakujące schematy rozdzielnic RZ, RAS, RAN, RAR.

### 3. Pytanie nr 27

Upieram się o udostępnienie dokumentacji technicznej rozdzielnic RAS, RAN oraz RAR.

#### Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 25.

#### 4. Pytanie nr 28

Proszę o określenie parametrów oświetlenia zewnętrznego. Typ, wysokość i materiał słupa oraz rodzaj opraw oświetleniowych i parametry opraw.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż oświetlenie zewnętrzne powinno mieć parametry:

- wysokość słupa 4m,
- oprawy parkowe LED, IP65, Barwa światła 4000 K, Oddawanie barw (CRI) Ra>75, Strumień świetlny 3325 lm.

#### 5. Pytanie nr 29

Na schemacie zasilania (rysunek EL-02) znajdują się rozdzielnice RAR, RAS, RAN zasilane z rozdzielnicy RZ. Występują one również w przedmiarze. Proszę o odpowiedź czy dostarczamy te rozdzielnice (RAR,RAS, RAN, RZ)? Jeśli tak, to prosimy o dostarczenie brakujących schematów tych rozdzielnic wraz z określeniem rodzaju i przekroju kabla zasilającego te rozdzielnice.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż należy wykonać rozdzielnice RAR, RAS, RAN zasilane z rozdzielnicy RZ zgodnie z zamieszczonymi brakującymi schematami rozdzielnic RZ, RAS, RAN, RAR. Określenie rodzaju i przekroju kabla zasilającego te rozdzielnice znajduje się na załączonych schematach.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-07-2020

Załączniki:

1. przedmiar branży sanitarnej
2. EL-13 (rozdzielnica RZ)
3. EL-14 (rozdzielnice RAR, RAS)
4. EL-15 (rozdzielnica RAN)